Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019    № 268
п. Чегдомын

О внесении изменений в положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утверждённое постановлением от 26.12.2017 № 864 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Хабаровского края от 01.10.2003 № 142 «О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Хабаровском крае», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 2.2. положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, дополнив словами следующего содержания: «…, пресечение случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, случаев склонения их к суицидальным действиям»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района								         А.М. Маслов